

Zen Wear ApS

HC Andersens Vej 75, 1. th., 4700 Næstved

CVR-nr. 36 70 51 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Katja Troy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zen Wear ApS
HC Andersens Vej 75, 1. th.
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 70 51 67
Stiftet: 7. april 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Katja Troy

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med sportsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.842 kr. mod -41.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.893 kr. mod -42.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at hun ikke har til hensigt at inddrive tilgodehavendet hos selskabet før det har midlerne hertil.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at finansieringen er tilstrækkelig.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-25.842	-41.640
Øvrige finansielle omkostninger	-6.051	-1.048
Resultat før skat	-31.893	-42.688
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.893	-42.688
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.893	-42.688
Disponeret i alt	-31.893	-42.688

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>104.185</u>	<u>104.185</u>
Varebeholdninger i alt	<u>104.185</u>	<u>104.185</u>
Andre tilgodehavender	<u>4.592</u>	<u>11.274</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.592</u>	<u>11.274</u>
Likvide beholdninger	<u>21.366</u>	<u>34.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.143</u>	<u>149.522</u>
Aktiver i alt	<u>130.143</u>	<u>149.522</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	56.000	56.000
Overført resultat	-40.204	-8.311
Egenkapital i alt	<u>15.796</u>	<u>47.689</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.731	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	<u>107.116</u>	<u>96.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.347</u>	<u>101.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.347</u>	<u>101.833</u>
Passiver i alt	<u>130.143</u>	<u>149.522</u>

- 1 Kapitalforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	56.000	-8.311	47.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.893	-31.893
	56.000	-40.204	15.796

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at hun ikke har til hensigt at inddrive tilgodehavendet hos selskabet før det har midlerne hertil.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at finansieringen er tilstrækkelig.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger i selskabets aktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.
